"Supporto alla raccolta e analisi dati e gestione del laboratorio 
nell’ambito del progetto: DARE - DigitAl Lifelong pRevEntion”, Responsabile Scientifico Prof.ssa Barbara 
Carretti, durata dell'incarico dodici mesi, importo totale del contratto Euro 16.000,00 (sedicimila/00) lordo 
percipiente, a carico dei fondi del Progetto: “DigitAl lifelong pRevEntion (DARE)”, finanziato dal Fondo 
Complementare al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), nell’ambito dell’Iniziativa Codice 
PNC0000002, CUP B53C22006440001;